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PERÍODO DISCIPLINA APROVADOS

1º 
PERÍODO

ATIVIDADE PROFISSIONAL I

FABSON TINOCO ERICEIRA

MARIA RAQUEL RODRIGUES DOS 
SANTOS

RENAN DIAS DE ALENCAR

SAÚDE COLETIVA I PAULO CÉSAR MARQUES LOPES FILHO 

BASES BIOLÓGICAS I RAISSA DE OLIVEIRA VIÉGAS 

BASES MORFOFUNCIONAIS ODONTOLÓGICAS I
EMANUEL ALENCAR SILVA

GABRIELA RAYSSA BUENO

RAISSA DE OLIVEIRA VIEGAS

UNDB 4.0 - CONHECIMENTOS INTEGRADOS I RAIZA NASCIMENTO COSTA

2º 
PERÍODO

SAÚDE COLETIVA II VANESSA DA COSTA DE SOUZA

BASES MORFOFUNCIONAIS ODONTOLÓGICAS II
RENAN DIAS DE ALENCAR

RAISSA DE OLIVEIRA VIEGAS

DEONTOLOGIA ODONTOLÓGICA FABSON TINOCO ERICEIRA

FARMACOLOGIA E TEREAPÊUTICA 
MEDICAMENTOSA

ARTHUR ALMADA LIMA

MARIANNA COUTO

ATIVIDADE PROFISSIONAL II
GERSON LUIS CASTRO FERREIRA

RENAN DIAS DE ALENCAR

3º 
PERÍODO

ANESTESIOLOGIA
CAIO FERNANDO CARNEIRO

JULIANA MAIA MATOS

MATHEUS MAMEDE COUTO

ATIVIDADE PROFISSIONAL III
MANUELLA CUNHA SANTOS

FRANCIEDSON IAGO FRANÇA RIBEIRO

GABRIELA DIAS CARDOSO

BASES BIOLÓGICAS II JEMERSON DA SILVA CARDOSO

BASES MORFOFUNCIONAIS ODONTOLÓGICAS III GABRIELA RAYSSA BUENO

DIAGNÓSTICO INTEGRADO I
ABIQUEILA RAQUEL ALMEIDA

BRUNO HELDON FERRAZ O. MARCHÃO

UNDB 4.0 - CONHECIMENTOS INTEGRADOS III MANUELLA CUNHA SANTOS

CIRURGIA BUCAL I

GIULIANA LINO

CAROLINE DA SILVA

KATHARYNA RAFAELLA RODRIGUES

POLIANA CRUZ

ADAILTON PEREIRA DA SILVA

DIAGNÓSTICO INTEGRADO II
CAIO FERNANDO CARNEIRO

JULIANA MAIA MATOS

VANESSA DA COSTA DE SOUSA



4º 
PERÍODO

PRÉ-CLÍNICA INTEGRADA I

DENTÍSTICA (TERÇA - MANHÃ) 

LARA VASCONCELLOS 

IANARA MARY ALVES DE LIMA

BRUNO HELDON FERRAZ OLIVEIRA 


ENDODONTIA (QUINTA - MANHÃ)

JOANA LARA

MARIA FERNANDA BARROSO


PERIODONTIA (SEXTA - MANHÃ)

MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA

RYAN PAULO COSTA DOS SANTOS

5º 
PERÍODO

ANESTESIOLOGIA E CIRURGIA BUCAL

ABIQUEILA RAQUEL ALMEIDA

JULIANA MAIA

JANETH CORRÊA ALMEIDA

CAIO FERNANDO CARNEIRO AMORIM

CASSANDRA FONSECA

ESTOMATOLOGIA
ARTHUR ALMADA LIMA

KATHARYNA RAFAELLA R. COSTA

PERIODONTIA AMANDA SANTOS LIMA

ENDODONTIA I
LORENA SILVA PEREIRA 

GIULIANA LINO MARQUES

OCLUSÃO
JEMERSON DA SILVA CARDOSO

ANGELA VANESSA CARVALHO

MARIA FERNANDA BARROSO

6º 
PERÍODO

CLÍNICA INTERDISCIPLINAR I

ALICIA VIEIRA ARAUJO

IANARA MARY ALVES DE LIMA

JOÃO JOSÉ P. DA SILVEIRA NETO 

JOSSANY SAVANELY SOUSA PEREIRA

JOYCE BATISTA PALHETA

LORENA SILVA PEREIRA 

ORTODONTIA
HELENA MACIEL CARVALHO

ANGELA VANESSA CARVALHO

LORENA SILVA PEREIRA

ENDODONTIA II
ANDRESSA CAMILA MOTA  

MARIA VICTORIA REGO

CIRURGIA BUCAL II

BRUNNO ALEXANDRE SANTANA

KAMYLLA SORAYA CANTANHEDE

RAMON BARROS FIGUEREDO

SINARA MARQUES CAMPOS

SUZANI CORREA RODRIGUES

BARBARA BOUERES DE CARVALHO

PRÓTESE TOTAL E PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL
MOEMA KELLEM FERREIRA DUTRA 

LUANA DIÓGENES P. BARROSO

BRENDA CRISTINA BARROS DA SILVA

ODONTOPEDIATRIA I
GEISYS MIRLA CÂMARA PEREIRA

SANDY ALVES SILVA
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Prof. Pedro Lima Natividade de Almeida
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7º 
PERÍODO PRÓTESE FIXA I 

AMANDA OLIVEIRA MADEIRA

GEISYS MIRLA CÂMARA PEREIRA

CLÍNICA INTERDISCIPLINAR II 
MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA

ALICIA VIEIRA ARAUJO

IANARA MARY ALVES DE LIMA

TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL E 
ODONTOLOGIA HOSPITALAR

ANA VIVIAM S. FERRO GOMES

LUANA BARBIERI TRINTA

8º 
PERÍODO

ODONTOPEDIATRIA II AMANDA DOS SANTOS LIMA 

ODONTOLOGIA PARA PACIENTES COM 
NECESSIDADES ESPECIAIS

PEDRO LUCAS FRAZÃO

DORIS DA SILVA VILAR

IMPLANTODONTIA LUANA BARBIERI TRINTA

9º 
PERÍODO ESTÁGIO EM REABILITAÇÃO ORAL LÍVIA CRISTINA NOGUEIRA 


